Российская федерация
Совет депутатов

муниципального образования

Ждановский сельсовет  Александровского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

  30.11.2020  № 14

	Об образовании   постоянных  комиссий          Совета      депутатов     муниципального                   образования   Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области  четвертого созыва, избрании их   состава и председателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов:

· по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам в количестве 4 депутатов;

· по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения в количестве 3 депутатов;

· мандатная комиссия в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области четвертого созыва:

Комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам:
         1. Лавринов Юрий Михайлович – депутат от избирательного округа № 1,
         2. Кошелев П.Н – депутат от избирательного округа № 2,
3.  Жадан Б.Б.– депутат от избирательного округа № 1,
4. Кулагин Н.П. – депутат от избирательного округа № 1.
Комиссия по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения:

1. Дурницкий Сергей Владимирович – депутат от избирательного округа № 1,

2. Зубарев Дмитрий Владимирович – депутат от избирательного округа № 2,

3. Болотин Алексей Анатольевич – депутат от избирательного округа № 2,

Мандатная комиссия

1.  Фирсов Александр Алексеевич – депутат от избирательного округа № 2,
2. Сидоренко Анатолий Алексеевич – депутат от избирательного округа № 1,
3. Трунилин Евгений Витальевич – депутат от избирательного округа № 1.
3.  Избрать председателями постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

        -   по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам – Лавринова Юрия Михайловича – депутата от избирательного округа № 1;
- по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения – Дурницкого Сергея Владимировича – депутата от избирательного округа № 1;
-  мандатной комиссии – Фирсова Александра Алексеевича – депутата от избирательного округа № 2.
4. Решения Совета депутатов от 17.11.2015 № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ждановский сельсовет третьего созыва», от 14.03.2016 № 26 О внесении изменений и дополнений в Решение от 17.11.2015 № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ждановский сельсовет третьего созыва» считать утратившими силу.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

           Б.Б.Жадан
Разослано: председателям комиссий,  депутатам, прокурору, в дело.